
Zarządzenie Nr 90/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 
z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 - Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXV/222/l 3 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 781 926,42 zł, zwiększa się 
i zmniejsza o kwotę 12 285,40, zł, do kwoty 18 781 926,42 zł, z tego: wydatki bieżące 
określone w wysokości 12 203 156,42 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 12 285,40 zł, 
do kwoty 12 203 156,42 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 6 578 770,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


